
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 23/4 

 

 
Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

    

Datums: 2023.gada 29. maijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Vita Grebska, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Žanis Buklovskis 

 

Sēdi sāk plkst. 20.00, beidz plkst. 21.00 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Tiesnešu atskaite par Vecpiebalgas Kauss 2023 sacensībām; 

2) Pieaugušo izlases budžeta apstiprināšana; 

3) Citi jautājumi. 

 

Sēdes gaita: 

1) Tiesnešu atskaite par Vecpiebalgas Kauss 2023 sacensībām 

Sēdes dalībnieki izskata tiesnešu sniegto atskaiti par Vecpiebalgas Kauss 2023 

sacensībām. Notiek diskusijas par atskaitē minētajiem incidentiem ar Rubenes Darts 

Kluba spēlētāju Gati Akūlovu, kā arī šautriņu mešanas kluba Vecpiebalga spēlētāju 

Andri Medni. Pēc ilgākām diskusijām sēdes dalībnieki vienojas par sekojošo: 

• Pieprasīt situācijas skaidrojumu no Rubenes Darts kluba spēlētāja Gata 

Akūlova līdz 5. jūnija pulksten 18:00. 

• Nosūtīt šautriņu mešanas kluba Vecpiebalga vadītājam Ilgvaram Lācim 

aicinājumu izrunāt ar sava kluba spēlētājiem (īpaši ar Andri Medni) par to, ka 

šāda rīcība nebija korekta un aicināt būt iecietīgākam pret dažādām 

neparedzētām situācijām, kā arī ņemt vērā, ka tiesnešu lēmumi un norādes 

sacensību laikā ir saistoši visiem sacensību dalībniekiem. Atkārtotas šādas 

rīcības rezultātā LDO valde to izvērtēs un lems par tālākām darbībām. 

• Sēdes dalībnieki vienojās, ka situācija kāda ir izveidojusies, kad tiesnešu 

lēmumi netiek ņemti vērā no spēlētāju puses un aizvien biežāk tie saskaras ar 

klaju necieņas izrādīšanu, tad ir nolemts papildināt sacensību norises 

noteikumus. Sacensību tiesneši ir tie kuri sacensību laikā seko sacensību 

norisei un nepieciešamības gadījumā ir tiesīgi mainīt izspēļu sistēmas 



atbilstoši situācijai, kā arī, ka sacensību tiesnešu pieņemtie lēmumi ir saistoši 

pilnīgi visiem sacensību dalībniekiem. Ja sacensību dalībnieki nepiekrīt 

tiesnešu lēmumam, tad tie var vērsties pie LDO valdes noteiktu darba dienu 

laikā izklāstot situāciju un pamatot kāpēc nepiekrīt pieņemtajam lēmumam. 

Sacensību laikā nekādi strīdi ar sacensību tiesnešiem nav pieļaujami.  

• Sēdes dalībnieki arī vienojas, ka līdz nākamajām WINMAU Latvijas Darts 

virslīgas sacensībām ir nepieciešams izstrādāt un papildināt noteikumus ar 

divu brīdinājumu un diskvalifikācijas noteikumiem sacensību norises laikā, 

ja spēlētāji izturas necienīgi pret tiesnešiem vai citiem sacensību 

dalībniekiem, kā arī neievēro tiesnešu norādes un pieņemtos lēmumus. 

 

2) Pieaugušo izlases budžeta apstiprināšana 

Tā, kā lielākā sēdei paredzētā laika daļa tika patērēta Vecpiebalgas Kausa 2023 

sacensību atskaitei un ar to saistītiem punktiem, tad sēdes dalībnieki vienojas, ka 

izlases budžeta tāme tiks nosūtīta valdes locekļiem izskatīšanai un tās apstiprināšana 

notiks nākamajā valdes sēdē. 

 

3) Citi jautājumi 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēdi aizvadīt 5. jūnijā no 20:00 līdz 21:00. 

Nākamajā valdes sēdē tiks izskatīti sekojoši punkti: 

• Gata Akūlova skaidrojuma izskatīšana 

• Noteikumu izmaiņas priekšlikums 

• Latvijas pieaugušo izlases budžeta apstiprināšana 

• Citi jautājumi 

 

 

 

Sapulces vadītājs un protokolists _______________ Žanis Buklovskis 

 

 

Valdes locekļi: _______________ Reno Roga 

 

_______________ Jurijs Botvinko 

 

_______________ Artūrs Bauze 

 

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 


